КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 сентября 2018 г.

 № 91
пос. Лесной
О начале отопительного периода 2018-2019 гг. на территории Новолесновского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», и п.5 Постановления Правительства Российской Федерации №354 от 06.05.2011г. «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и Устава Новолесновского сельского поселения, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Установить, что отопительный период 2018-2019 годов на территории Новолесновского сельского поселения начинается при понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 80С в течение пяти суток подряд, но не позднее
14 сентября 2018 года.

2. Консультанту  Костюковой Е.С. обнародовать настоящее постановление.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Новолесновского
сельского поселения

Н.А. Беляева